
N402 NIGHTLINER SEXTEN - INNICHEN - BRUNECK
NIGHTLINER SESTO - S. CANDIDO - BRUNICO

21.12.2024-14.12.2025

TÄGLICH

Moos, Kirche  ab
Sexten, Hauptplatz
Innichen, Außerkirchl
Toblach, Busbahnhof
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Schmieden, Kirche
Welsberg, Platzbäck
Bahnhof Olang
Percha, Rathaus
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Kabinenbahn Kronplatz  an

20.40
20.44
20.52
20.58
21.05
21.14
21.21
21.30
21.38
21.46

21.47
21.52

23.10
23.16
23.23

23.28
23.37
23.45
23.53
23.55

1.10
1.16
1.23

1.28
1.37
1.45
1.53

1.54
1.59

Moso, Chiesap. 
Sesto, Piazza Principale

San Candido, S. Sepolcro
Dobbiaco, Autostazione

Villabassa, Piazza Von Kurz
Ferrara, Chiesa

Monguelfo, Platzbäck
Stazione di Valdaora

Perca, Municipio
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazione

Brunico, P. Tschurtsch.
Cab. Plan de Coronesa. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Graben
Percha, Rathaus
Bahnhof Olang
Welsberg, Platzbäck
Schmieden, Kirche
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Toblach, Busbahnhof
Innichen, Außerkirchl
Sexten, Hauptplatz
Moos, Kirche  an

22.10
22.15

22.16
22.25
22.32
22.43

22.51
22.57
23.02

0.14
0.16
0.25
0.32
0.43

0.51
0.57
1.02

2.15
2.20

2.21
2.30
2.37
2.47
2.55
3.03
3.09
3.14
3.23
3.27

Cab. Plan de Coronesp. 
Brunico, P. Tschurtsch.

Brunico, Stazione
Brunico, Bastioni
Perca, Municipio

Stazione di Valdaora
Monguelfo, Platzbäck

Ferrara, Chiesa
Villabassa, Piazza Von Kurz

Dobbiaco, Autostazione
San Candido, S. Sepolcro

Sesto, Piazza Principale
Moso, Chiesaa. 

Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott
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